
POSTANOWIENIE NR 13/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Wojcieszków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 

Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wojcieszków na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie IV otrzymał od Wójta Gminy Wojcieszków wniosek 

o zmianę dotychczasowej siedziby obwodowej komisji wyborczej w stałym obwodzie głosowania nr 2, z powodu remontu. 

Siedzibą obwodowej komisji wyborczej w stałym obwodzie głosowania nr 2 jest Szkoła Podstawowa w Burcu, Burzec 30, 21-

411 Wojcieszków.    

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wojcieszków, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Wojcieszków. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie 
IV 

 
 

Krzysztof Marek Niezgoda 

Id: E8852D83-172F-41C5-9AEE-C1D5A728D613. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 13/2020 
Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 13 marca 2020 r. 

Podział Gminy Wojcieszków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Świderki, Wólka Domaszewska Szkoła Podstawowa w Wólce Domaszewskiej, 
Wólka Domaszewska 17, 21-411 Wojcieszków 

2 Burzec Szkoła Podstawowa w Burcu, Burzec 30, 21-
411 Wojcieszków 

3 Wola Bystrzycka Szkoła Podstawowa w Woli Bystrzyckiej, Wola 
Bystrzycka 84, 21-411 Wojcieszków 

4 Oszczepalin Drugi, Oszczepalin 
Pierwszy 

Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie Drugim, 
Oszczepalin Drugi 63, 21-411 Wojcieszków 

5 Marianów, Nowinki, Wojcieszków, 
Wola Bobrowa, Zofijówka 

Urząd Gminy w Wojcieszkowie, ul. Kościelna 
46, 21-411 Wojcieszków 

6 Bystrzyca, Glinne, Wola Burzecka Świetlica w Wojcieszkowie, Kościelna 46, 21-
411 Wojcieszków 

7 Siedliska Szkoła Podstawowa w Siedliskach, Siedliska 
165, 21-411 Wojcieszków 

8 
Ciężkie, Ciężkie I, Hermanów, 

Helenów, Otylin, Kolonia Bystrzycka, 
Zofibór 

Szkoła Podstawowa w Hermanowie, 
Hermanów 12, 21-411 Wojcieszków 

Id: E8852D83-172F-41C5-9AEE-C1D5A728D613. Podpisany Strona 1


		2020-03-13T10:49:41+0100




